
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 24. SEPTEMBER 2024

Utvidet frist for å bli med på spørreundersøkelse for
medlemmer av Norsk Bobil og Caravan Club

Siste påminnelse, siste frist for å svare og
bli med i trekningen av gavekort er 1. oktober 2024.

Kjære bobil- og campingvogneier

Vi håper du har hatt en fin sommer og mange gode opplevelser med bobilen og
campingvogna.

Vi gjennomfører en spørreundersøkelse blant våre medlemmer, og håper du vil ta deg tid
til å svare på denne undersøkelsen.

Resultatene fra undersøkelsen kan gi viktige innspill i det videre arbeidet med å gjøre
tilbudene og opplevelsene for bobil- og caravaneierne enda bedre.

Målsettingen med undersøkelsen er å kartlegge bruken og behovet for tilrettelagte
tilbud blant bobil- og caravaneiere. Ved å kunne vise til konkrete resultater fra
undersøkelsen er det lettere å nå frem til beslutningstakere i offentlig forvaltning og
næringsliv om tilrettelegging til det beste for bobil- og caravanbrukere.

Ved å svare på undersøkelsen har du en unik mulighet for å påvirke. Med mange nok
stemmer har vi sammen mulighet for å påvirke offentlige myndigheter, poilitikere og
campingbransjen til å legge enda bedre til rette for bobil- og caravanbrukere.

Svar på undersøkelsen ved å klikke på denne linken:
https://no.research.net/r/nbocc24

Estimert tid ca. 20 minutter.

Besvarelsen er anonym. Det vil ikke være mulig for noen å identifisere enkeltpersoners
svar. Norsk Turistutvikling AS gjennomfører undersøkelsen i samarbeid med Norsk Bobil
og Caravan Club.

Det trekkes ut 2 vinnere av et universalgavekort á kr. 1000,- blant de som svarer på
undersøkelsen. For å være med i trekningen må du oppgi din e-posadresse helt til slutt i
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undersøkelsen. E-postadressen vil ikke knyttes sammen med besvarelsen av
undersøkelsen.

Har du spørsmål om undersøkelsen kan du ta kontakt med oss i Norsk Bobil og Caravan
Club på post@nbocc.no eller telefon 63 82 99 90. Du kan også ta kontakt med Norsk
Turistuvikling AS, som gjennomfører undersøkelsen, på e-post post@ntu-as.no eller
telefon 61 24 66 60.

På forhånd takk for hjelpen!
 

Hadeland Glassverk forlenger Lego-
ustillingen
Art of the Brick, den verdenskjente Lego-utstillingen som har
turnert over 100 byer i 24 land, har i sommer blitt besøkt av
over 40.000 gjester på Hadeland Glassverk. Så populær er
utstillingen at utstillingsperioden utvides helt til 6. oktober.

Klikk for å lese mer og se hva annet som skjer på Hadeland
Glassverk denne høsten.

 

 

NBCCs digitale medlemskort og Min
Side: Gnist
Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side.
Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min
Side på nbocc.no.

Les Bobil og Caravan Magasinet på nett
På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og
Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

Klikk på Logg inn og deretter Jeg er allerede
medlem.
Fyll inn medlemsnummer og etternavn.
Systemet finner medlemskapet og du kan
lage passord og godkjenne betingelsene.
Vent på e-post med link for å aktivere
brukerkontoen. Så kan du logge inn.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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